

ÅRSREDOVISNING

för

Sörlinsel AB

Org.nr. 559137-4284

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Otto Sörlin, Styrelseledamot

2023-04-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva elarbeten samt uthyrning av lokaler och fastighetsförvaltning. Företagets säte är Rättviks kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 63,85% pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	870 285	531 126	305 620	267 921
Resultat efter finansiella poster	192 382	146 607	34 893	8 224
Soliditet (%)	76,05	80,15	77,98	77,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	97 003	116 408	263 411
Balanseras i ny räkning		116 408	-116 408	0
Årets resultat			152 752	152 752
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>213 411</u>	<u>152 752</u>	<u>416 163</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	213 411
Årets resultat	<u>152 752</u>
	366 163

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>366 163</u>
	366 163

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		870 285	531 126
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		14 988	-24 055
Övriga rörelseintäkter		91 680	80 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>976 953</u>	<u>587 771</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-129 619	-75 898
Övriga externa kostnader		-425 064	-266 386
Personalkostnader	2	-214 841	-93 298
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-14 995</u>	<u>-5 400</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-784 519</u>	<u>-440 982</u>
Rörelseresultat		192 434	146 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-62</u>	<u>-182</u>
Summa finansiella poster		<u>-52</u>	<u>-182</u>
Resultat efter finansiella poster		192 382	146 607
Resultat före skatt		192 382	146 607
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 630	-30 199
Årets resultat		<u>152 752</u>	<u>116 408</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	166 805	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 706	20 106
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>181 511</u>	<u>20 106</u>
Summa anläggningstillgångar		181 511	20 106
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		27 889	12 901
Summa varulager		<u>27 889</u>	<u>12 901</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 300	0
Övriga fordringar		8 483	39 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 050	24 369
Summa kortfristiga fordringar		<u>41 833</u>	<u>63 729</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		295 948	231 896
Summa kassa och bank		<u>295 948</u>	<u>231 896</u>
Summa omsättningstillgångar		365 670	308 526
SUMMA TILLGÅNGAR		547 181	328 632

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		213 411	97 003
Årets resultat		152 752	116 408
Summa fritt eget kapital		<u>366 163</u>	<u>213 411</u>
Summa eget kapital		416 163	263 411
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 096	21 126
Skatteskulder		12 585	1 467
Övriga skulder		57 950	35 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 387	7 000
Summa kortfristiga skulder		<u>131 018</u>	<u>65 221</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		547 181	328 632

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	176 400	0
	Utgående anskaffningsvärden	176 400	0
	Årets avskrivningar	-9 595	0
	Redovisat värde	166 805	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>27 000</u>	<u>27 000</u>
	Ingående avskrivningar	-6 894	-1 494
	Årets avskrivningar	-5 400	-5 400
	Utgående avskrivningar	<u>-12 294</u>	<u>-6 894</u>
	Redovisat värde	14 706	20 106

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Rättvik

Otto Sörlin
Otto Sörlin

2023-04-05